
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 80 ust. 1, § 86 ust. 1 Statutu Gminy 
Kuźnia Raciborska stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2002 Nr 75, poz. 2653 ze zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/381/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
9 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 80, poz. 2892 z dnia 28 listopada 2002 r. ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1”, którego treść stanowi załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/381/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 9 października 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Jednostki Pomocniczej „Osiedle nr 1” (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 80, poz. 2892 z dnia 28 listopada 2002 r. 
ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kadencja Przewodniczącego i Zarządu Osiedla trwa tyle ile kadencja Rady Miejskiej.”; 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i ust. 1b w brzmieniu odpowiednio: 

„1a. Wyboru na nową kadencję dokonuje się w ciągu dwóch pełnych miesięcy przypadających po 
miesiącu, w którym odbyły się wybory do Rady Miejskiej. 

1b. Kadencja Przewodniczącego i Zarządu Osiedla rozpoczyna się z dniem 1 lipca.”. 

§ 2. Kadencja Przewodniczącego i Zarządu Osiedla, wybranych w 2019 roku trwa do dnia 30 czerwca 
2024 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/33/2018 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany statutu jednostki pomocniczej „Osiedle nr 1” (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 7 stycznia 2019 r. 
poz. 104). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9338



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9338


	UCHWAŁA NR LXVIII/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-11T08:23:56+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




